2023（令和5）年５月２０日
関 係 各 位
 京都府バドミントン協会
会 長  　田 中   田 鶴 子

第 66 回全日本社会人バドミントン選手権大会協賛について
（お願い）

平素より京都府バドミントン協会の諸事業にご理解・ご支援を賜り厚く御礼を申し上げま
す。
さて、標記大会を下記のとおり2023（令和５）年９月２日（土）～６日（水）、京都市体育館（京都府京都市）・島津アリーナ京都（京都府京都市）・向日市民体育館（京都府向日市）において開催するにあたり、鋭意準備を進めているところです。
つきましては、別紙要項にて大会への協賛を賜りたく存じます。趣旨をご理解の上、ご厚
情を賜りますようお願い申し上げます。

記

【大会概要】
主　　催　　　公益財団法人日本バドミントン協会

主　　管　　　京都府バドミントン協会

開催期間　　　2023（令和５）年９月２日（土）～6日（水）

会　　場　　　京都市体育館
京都市右京区西京極新明町１　 電話075-315-3741
島津アリーナ京都
京都市北区大将軍鷹司町　　　 電話  075-462-9191
　　　　　　　　  　　向日市民体育館
　　　　　　　　　 　　向日市森本町小柳23-1　　　　電話  075-932-5011

種　　目             (1)男子単   (2)男子複   (3)女子単   (4)女子複   (5)混合複

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　以上

第66回全日本社会人バドミントン選手権大会協賛要項

2023年５月２０日
京都府バドミントン協会

この要項は、第66回全日本社会人バドミントン選手権大会への協賛をいただいた事業者に許可される、
（１）会場のコートサイドに設置するＡボード広告
（２）大会プログラム広告
（３）大会会場出店
について適用されます。

【協賛金】
（１）コートサイドＡボード広告　　　　　一基 　  １０,０００円
（２）大会プログラム広告
①表紙裏　カラー　１ページ              一口   １５０,０００円
②裏表紙　カラー　１ページ　　　　一口　３００,０００円
③裏表紙裏　カラー１ページ　　　　一口　１５０,０００円
④記事中　モノクロ１ページ　　　　一口　　５０,０００円
⑤記事中　モノクロ１/２ページ　　  一口       ３０,０００円
  （３）大会会場出店 　　　　　　　 　　　一口       １０,０００円

【広告・出店の概要】
お申込みに際しては、以下にお示しする口数ごとの概要をご確認ください。
（１）コートサイドＡボード広告
・設置場所　　　　コートサイド
・サイズ　　　　　１８０㎝×６０㎝以内
・広告主の負担　　看板制作費及び運搬費、取り付け、撤去費
・設置場所　　　　主管者に一任
・広告表示内容　　大会の品位を損なわないもの

（２）大会プログラム広告
・サイズ　　　　　Ａ４版
・発行予定部数　　１,５００部
・広告場所 　　　　記事中の広告の割振りは主管者に一任
・原稿 　　　　　　完全版下またはそれをデータ化したものを提供ください。
原稿は、申し込みと同時に送付ください。

（３）大会会場出店
・出店場所 　　　　主管者に一任
一口につき１区画
・行政及び体育館が定める条例規則等を遵守いただける事業者に限ります。

【申込方法と申込期限】
[bookmark: _Hlk125642583]協賛申込書をダウンロードいただき、必要事項を入力の上、2023年６月２６日（月）までに大会事務局へメール（shakaijin2023_kyoto@yahoo.co.jp）に添付して送信ください。

【申込先及び問合せ先】
京都府バドミントン協会内 第66回全日本社会人バドミントン選手権大会 事務局
ＴＥＬ：０７５－６９２－３４８３
メール：shakaijin2023_kyoto@yahoo.co.jp

【協賛金のお支払い】
後払いとします。
大会終了後に請求書を発行いたしますので、振り込みをお願いします。

以上